关于 2024 年中秋节放假的通知

各学院（部）、各部门：

根据国家法定节假日安排及学校实际情况，现将 2024 年中

秋节放假事宜通知如下：

一、放假时间：2024 年 9 月 16 日（星期一）至 9 月 18 日

（星期三），共计 3 天。9 月 14（星期六）、15 日（星期日）

正常上班、上课，9 月 14 日上周一的课程，9 月 15 上周三的课

程。

二、出于节假日错峰出行要求的考虑，本次学校放假时间整

体后延一天。

三、各单位要在节假日期间加强师生安全教育，教育引导师

生绿色安全出行，确保人身、财产安全。

四、学校各部门节前要认真开展安全隐患排查，及时消除各

类隐患，严防安全事故发生。

五、各岗位值班人员要保持 24 小时在岗在位，认真履行职

责，加强校园巡查检查，如遇突发事件、重大紧急情况，要按规

定及时报告并妥善处置。

祝愿全体师生中秋节快乐，幸福团圆！

特此通知。

党政办公室

2024 年 9 月 3 日